
N° de courses 

Régime de circulation
BETTEMBOURG, Gare
BETTEMBOURG, Café du Stadion
BETTEMBOURG, Parc Merveilleux
BETTEMBOURG, Mosselter
HELLANGE, Beteburgerstrooss
HELLANGE, Kiirch
HELLANGE, Hoëner Halt
FRISANGE, Op der Kreizong
FRISANGE, Ennescht Duerf
ASPELT, Gare
ASPELT, Am Grendchen
ALTWIES, Beckeschmillen
ALTWIES, An der Kaz
ALTWIES, Millbaach
MONDORF-LES-BAINS, Kleng Gare
MONDORF-LES-BAINS, Bei der Douane
MONDORF-LES-BAINS, Christophorus
MONDORF-LES-BAINS, Casino 2000
MONDORF-LES-BAINS, Réimecherstrooss
MONDORF-LES-BAINS, Stade John Grün
ELLANGE, Ellenger Gare
ELLANGE, Martialis
ERPELDANGE (BOUS), Emeringerhaff
ERPELDANGE (BOUS), Scheierbierg
ERPELDANGE (BOUS), Kraizgaass
REMICH, Op der Kopp
REMICH, Schoul
REMICH, Gare

2710

( JU
04:45
04:47
04:48
04:49
04:50
04:51
04:52
04:55
04:56
04:58
04:59
05:01
05:02
05:02
05:03
05:04
05:04
05:06
05:06
05:06
05:08
05:10
05:14
05:14
05:15
05:19
05:20
05:22

3070

( JU
05:45
05:47
05:48
05:49
05:50
05:51
05:52
05:55
05:56
05:58
05:59
06:01
06:02
06:02
06:03
06:04
06:04
06:06
06:06
06:06
06:08
06:10
06:14
06:14
06:15
06:19
06:20
06:22

3250

Ó JU
06:15
06:17
06:18
06:19
06:20
06:21
06:22
06:25
06:26
06:29
06:30
06:31
06:33
06:33
06:34
06:34
06:35
06:36
06:37
06:37
06:39
06:41
06:45
06:46
06:47
06:51
06:52
06:54

3430

( JU
06:45
06:47
06:48
06:49
06:50
06:51
06:52
06:55
06:56
06:59
07:00
07:01
07:03
07:03
07:04
07:04
07:05
07:06
07:07
07:07
07:09
07:11
07:15
07:16
07:17
07:21
07:22
07:24

3610

Ó JU
07:15
07:17
07:18
07:19
07:20
07:21
07:22
07:25
07:26
07:29
07:30
07:31
07:33
07:33
07:34
07:34
07:35
07:36
07:37
07:37
07:39
07:41
07:45
07:46
07:47
07:51
07:52
07:54

3790

) JU
07:45
07:47
07:48
07:49
07:50
07:51
07:52
07:55
07:56
07:58
07:59
08:01
08:02
08:02
08:03
08:04
08:04
08:06
08:06
08:06
08:08
08:10
08:14
08:14
08:15
08:19
08:20
08:22

3790

( JU
07:45
07:47
07:48
07:49
07:50
07:51
07:52
07:55
07:56
07:59
08:00
08:01
08:03
08:03
08:04
08:04
08:05
08:06
08:07
08:07
08:09
08:11
08:15
08:16
08:17
08:21
08:22
08:24

3970

Ó JU
08:15
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:25
08:26
08:29
08:30
08:31
08:33
08:33
08:34
08:34
08:35
08:36
08:37
08:37
08:39
08:41
08:45
08:46
08:47
08:51
08:52
08:54

4150

( JU
08:45
08:47
08:48
08:49
08:50
08:51
08:52
08:55
08:56
08:59
09:00
09:01
09:03
09:03
09:04
09:04
09:05
09:06
09:07
09:07
09:09
09:11
09:15
09:16
09:17
09:21
09:22
09:24

4510

 JU
09:45
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:52
09:55
09:56
09:58
09:59
10:01
10:02
10:02
10:03
10:04
10:04
10:06
10:06
10:06
10:08
10:10
10:14
10:14
10:15
10:19
10:20
10:22

4870

( JU
10:45
10:47
10:48
10:49
10:50
10:51
10:52
10:55
10:56
10:58
10:59
11:01
11:02
11:02
11:03
11:04
11:04
11:06
11:06
11:06
11:08
11:10
11:14
11:14
11:15
11:19
11:20
11:22

5230

 JU
11:45
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:52
11:55
11:56
11:58
11:59
12:01
12:02
12:02
12:03
12:04
12:04
12:06
12:06
12:06
12:08
12:10
12:14
12:14
12:15
12:19
12:20
12:22

N° de courses 

Régime de circulation
BETTEMBOURG, Gare
BETTEMBOURG, Café du Stadion
BETTEMBOURG, Parc Merveilleux
BETTEMBOURG, Mosselter
HELLANGE, Beteburgerstrooss
HELLANGE, Kiirch
HELLANGE, Hoëner Halt
FRISANGE, Op der Kreizong
FRISANGE, Ennescht Duerf
ASPELT, Gare
ASPELT, Am Grendchen
ALTWIES, Beckeschmillen
ALTWIES, An der Kaz
ALTWIES, Millbaach
MONDORF-LES-BAINS, Kleng Gare
MONDORF-LES-BAINS, Bei der Douane
MONDORF-LES-BAINS, Christophorus
MONDORF-LES-BAINS, Casino 2000
MONDORF-LES-BAINS, Réimecherstrooss
MONDORF-LES-BAINS, Stade John Grün
ELLANGE, Ellenger Gare
ELLANGE, Martialis
ERPELDANGE (BOUS), Emeringerhaff
ERPELDANGE (BOUS), Scheierbierg
ERPELDANGE (BOUS), Kraizgaass
REMICH, Op der Kopp
REMICH, Schoul
REMICH, Gare

5590

( JU
12:45
12:47
12:48
12:49
12:50
12:51
12:52
12:55
12:56
12:58
12:59
13:01
13:02
13:02
13:03
13:04
13:04
13:06
13:06
13:06
13:08
13:10
13:14
13:14
13:15
13:19
13:20
13:22

5950

 JU
13:45
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:55
13:56
13:58
13:59
14:01
14:02
14:02
14:03
14:04
14:04
14:06
14:06
14:06
14:08
14:10
14:14
14:14
14:15
14:19
14:20
14:22

6310

( JU
14:45
14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:52
14:55
14:56
14:58
14:59
15:01
15:02
15:02
15:03
15:04
15:04
15:06
15:06
15:06
15:08
15:10
15:14
15:14
15:15
15:19
15:20
15:22

6670

) JU
15:45
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:55
15:56
15:58
15:59
16:01
16:02
16:02
16:03
16:04
16:04
16:06
16:06
16:06
16:08
16:10
16:14
16:14
16:15
16:19
16:20
16:22

6670

( JU
15:45
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:55
15:56
15:59
16:00
16:01
16:03
16:03
16:04
16:04
16:05
16:06
16:07
16:07
16:09
16:11
16:15
16:16
16:17
16:21
16:22
16:24

6850

Ó JU
16:15
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:25
16:26
16:29
16:30
16:31
16:33
16:33
16:34
16:34
16:35
16:36
16:37
16:37
16:39
16:41
16:45
16:46
16:47
16:51
16:52
16:54

7030

( JU
16:45
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:55
16:56
16:59
17:00
17:01
17:03
17:03
17:04
17:04
17:05
17:06
17:07
17:07
17:09
17:11
17:15
17:16
17:17
17:21
17:22
17:24

7210

Ó JU
17:15
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:25
17:26
17:29
17:30
17:31
17:33
17:33
17:34
17:34
17:35
17:36
17:37
17:37
17:39
17:41
17:45
17:46
17:47
17:51
17:52
17:54

7390

) JU
17:45
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:55
17:56
17:58
17:59
18:01
18:02
18:02
18:03
18:04
18:04
18:06
18:06
18:06
18:08
18:10
18:14
18:14
18:15
18:19
18:20
18:22

7390

( JU
17:45
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:55
17:56
17:59
18:00
18:01
18:03
18:03
18:04
18:04
18:05
18:06
18:07
18:07
18:09
18:11
18:15
18:16
18:17
18:21
18:22
18:24

7570

Ó JU
18:15
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:25
18:26
18:28
18:29
18:31
18:32
18:32
18:33
18:34
18:34
18:36
18:36
18:36
18:38
18:40
18:44
18:44
18:45
18:49
18:50
18:52

7750

( 
18:45
18:47
18:48
18:49
18:50
18:51
18:52
18:55
18:56
18:58
18:59
19:01
19:02
19:02
19:03
19:04
19:04
19:06
19:06
19:06
19:08
19:10
19:14
19:14
19:15
19:19
19:20
19:22

Explications:
JU = à Remich-Gare correspondance avec la ligne 341 vers Grevenmacher
(  = lu-sa jours ouvrables
Ó  = lu-ve jours ouvrables
)  = dimanches et jours de fêtes

Bettembourg - Mondorf - Remich550

juillet 2022



N° de courses 

Régime de circulation
BETTEMBOURG, Gare
BETTEMBOURG, Café du Stadion
BETTEMBOURG, Parc Merveilleux
BETTEMBOURG, Mosselter
HELLANGE, Beteburgerstrooss
HELLANGE, Kiirch
HELLANGE, Hoëner Halt
FRISANGE, Op der Kreizong
FRISANGE, Ennescht Duerf
ASPELT, Gare
ASPELT, Am Grendchen
ALTWIES, Beckeschmillen
ALTWIES, An der Kaz
ALTWIES, Millbaach
MONDORF-LES-BAINS, Kleng Gare
MONDORF-LES-BAINS, Bei der Douane
MONDORF-LES-BAINS, Christophorus
MONDORF-LES-BAINS, Casino 2000
MONDORF-LES-BAINS, Réimecherstrooss
MONDORF-LES-BAINS, Stade John Grün
ELLANGE, Ellenger Gare
ELLANGE, Martialis
ERPELDANGE (BOUS), Emeringerhaff
ERPELDANGE (BOUS), Scheierbierg
ERPELDANGE (BOUS), Kraizgaass
REMICH, Op der Kopp
REMICH, Schoul
REMICH, Gare

7930

( JU
19:15
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:25
19:26
19:28
19:29
19:31
19:32
19:32
19:33
19:34
19:34
19:36
19:36
19:36
19:38
19:40
19:44
19:44
19:45
19:49
19:50
19:52

8290

( JU
20:15
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:22
20:25
20:26
20:28
20:29
20:31
20:32
20:32
20:33
20:34
20:34
20:36
20:36
20:36
20:38
20:40
20:44
20:44
20:45
20:49
20:50
20:52

8650

( JU
21:15
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:22
21:25
21:26
21:28
21:29
21:31
21:32
21:32
21:33
21:34
21:34
21:36
21:36
21:36
21:38
21:40
21:44
21:44
21:45
21:49
21:50
21:52

9010

( JU
22:15
22:17
22:18
22:19
22:20
22:21
22:22
22:25
22:26
22:28
22:29
22:31
22:32
22:32
22:33
22:34
22:34
22:36
22:36
22:36
22:38
22:40
22:44
22:44
22:45
22:49
22:50
22:52

Explications:
JU = à Remich-Gare correspondance avec la ligne 341 vers Grevenmacher
(  = lu-sa jours ouvrables

Bettembourg - Mondorf - Remich550

juillet 2022



N° de courses 

Régime de circulation
REMICH, Gare
REMICH, Schoul
REMICH, Op der Kopp
ERPELDANGE (BOUS), Kraizgaass
ERPELDANGE (BOUS), Scheierbierg
ERPELDANGE (BOUS), Emeringerhaff
ELLANGE, Martialis
ELLANGE, Ellenger Gare
MONDORF-LES-BAINS, Réimecherstrooss
MONDORF-LES-BAINS, Casino 2000
MONDORF-LES-BAINS, Christophorus/quai 2
MONDORF-LES-BAINS, Bei der Douane
MONDORF-LES-BAINS, Kleng Gare
ALTWIES, Millbaach
ALTWIES, Bourgässel
ALTWIES, Beckeschmillen
ASPELT, Am Grendchen
ASPELT, Gare
FRISANGE, Ennescht Duerf
FRISANGE, Op der Kreizong
HELLANGE, Hoëner Halt
HELLANGE, Kiirch
HELLANGE, Beteburgerstrooss
BETTEMBOURG, Mosselter
BETTEMBOURG, Parc Merveilleux
BETTEMBOURG, Café du Stadion
BETTEMBOURG, Gare

2951

( JN
05:25
05:27
05:28
05:30
05:31
05:32
05:36
05:37
05:39
05:40
05:41
05:42
05:42
05:43
05:44
05:45
05:47
05:48
05:50
05:52
05:54
05:55
05:56
05:57
05:58
05:59
06:01

3131

Ó JN
05:55
05:58
05:59
06:02
06:03
06:03
06:07
06:09
06:11
06:12
06:13
06:13
06:14
06:15
06:16
06:16
06:18
06:19
06:22
06:23
06:26
06:27
06:28
06:29
06:30
06:31
06:33

3311

( JN
06:25
06:27
06:28
06:30
06:31
06:32
06:36
06:37
06:39
06:40
06:41
06:42
06:42
06:43
06:44
06:45
06:47
06:48
06:50
06:52
06:54
06:55
06:56
06:57
06:58
06:59
07:01

3491

Ó JN
06:55
06:58
06:59
07:02
07:03
07:03
07:07
07:09
07:11
07:12
07:13
07:13
07:14
07:15
07:16
07:16
07:18
07:19
07:22
07:23
07:26
07:27
07:28
07:29
07:30
07:31
07:33

3671

( JN
07:25
07:28
07:29
07:32
07:33
07:33
07:37
07:39
07:41
07:42
07:43
07:43
07:44
07:45
07:46
07:46
07:48
07:49
07:52
07:53
07:56
07:57
07:58
07:59
08:00
08:01
08:03

3851

Ó JN
07:55
07:58
07:59
08:02
08:03
08:03
08:07
08:09
08:11
08:12
08:13
08:13
08:14
08:15
08:16
08:16
08:18
08:19
08:22
08:23
08:26
08:27
08:28
08:29
08:30
08:31
08:33

4031

) JN
08:25
08:27
08:28
08:30
08:31
08:32
08:36
08:37
08:39
08:40
08:41
08:42
08:42
08:43
08:44
08:45
08:47
08:48
08:50
08:52
08:54
08:55
08:56
08:57
08:58
08:59
09:01

4031

( JN
08:25
08:28
08:29
08:32
08:33
08:33
08:37
08:39
08:41
08:42
08:43
08:43
08:44
08:45
08:46
08:46
08:48
08:49
08:52
08:53
08:56
08:57
08:58
08:59
09:00
09:01
09:03

4391

( JN
09:25
09:28
09:29
09:32
09:33
09:33
09:37
09:39
09:41
09:42
09:43
09:43
09:44
09:45
09:46
09:46
09:48
09:49
09:52
09:53
09:56
09:57
09:58
09:59
10:00
10:01
10:03

4751

 JN
10:25
10:27
10:28
10:30
10:31
10:32
10:36
10:37
10:39
10:40
10:41
10:42
10:42
10:43
10:44
10:45
10:47
10:48
10:50
10:52
10:54
10:55
10:56
10:57
10:58
10:59
11:01

5111

( JN
11:25
11:27
11:28
11:30
11:31
11:32
11:36
11:37
11:39
11:40
11:41
11:42
11:42
11:43
11:44
11:45
11:47
11:48
11:50
11:52
11:54
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:01

5471

 JN
12:25
12:27
12:28
12:30
12:31
12:32
12:36
12:37
12:39
12:40
12:41
12:42
12:42
12:43
12:44
12:45
12:47
12:48
12:50
12:52
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:01

N° de courses 

Régime de circulation
REMICH, Gare
REMICH, Schoul
REMICH, Op der Kopp
ERPELDANGE (BOUS), Kraizgaass
ERPELDANGE (BOUS), Scheierbierg
ERPELDANGE (BOUS), Emeringerhaff
ELLANGE, Martialis
ELLANGE, Ellenger Gare
MONDORF-LES-BAINS, Réimecherstrooss
MONDORF-LES-BAINS, Casino 2000
MONDORF-LES-BAINS, Christophorus/quai 2
MONDORF-LES-BAINS, Bei der Douane
MONDORF-LES-BAINS, Kleng Gare
ALTWIES, Millbaach
ALTWIES, Bourgässel
ALTWIES, Beckeschmillen
ASPELT, Am Grendchen
ASPELT, Gare
FRISANGE, Ennescht Duerf
FRISANGE, Op der Kreizong
HELLANGE, Hoëner Halt
HELLANGE, Kiirch
HELLANGE, Beteburgerstrooss
BETTEMBOURG, Mosselter
BETTEMBOURG, Parc Merveilleux
BETTEMBOURG, Café du Stadion
BETTEMBOURG, Gare

5831

( JN
13:25
13:27
13:28
13:30
13:31
13:32
13:36
13:37
13:39
13:40
13:41
13:42
13:42
13:43
13:44
13:45
13:47
13:48
13:50
13:52
13:54
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:01

6191

 JN
14:25
14:27
14:28
14:30
14:31
14:32
14:36
14:37
14:39
14:40
14:41
14:42
14:42
14:43
14:44
14:45
14:47
14:48
14:50
14:52
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:01

6551

( JN
15:25
15:27
15:28
15:30
15:31
15:32
15:36
15:37
15:39
15:40
15:41
15:42
15:42
15:43
15:44
15:45
15:47
15:48
15:50
15:52
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:01

6731

Ó JN
15:55
15:58
15:59
16:02
16:03
16:03
16:07
16:09
16:11
16:12
16:13
16:13
16:14
16:15
16:16
16:16
16:18
16:19
16:22
16:23
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31
16:33

6911

) JN
16:25
16:27
16:28
16:30
16:31
16:32
16:36
16:37
16:39
16:40
16:41
16:42
16:42
16:43
16:44
16:45
16:47
16:48
16:50
16:52
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:01

6911

( JN
16:25
16:28
16:29
16:32
16:33
16:33
16:37
16:39
16:41
16:42
16:43
16:43
16:44
16:45
16:46
16:46
16:48
16:49
16:52
16:53
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:03

7091

Ó JN
16:55
16:58
16:59
17:02
17:03
17:03
17:07
17:09
17:11
17:12
17:13
17:13
17:14
17:15
17:16
17:16
17:18
17:19
17:22
17:23
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:31
17:33

7271

( JN
17:25
17:28
17:29
17:32
17:33
17:33
17:37
17:39
17:41
17:42
17:43
17:43
17:44
17:45
17:46
17:46
17:48
17:49
17:52
17:53
17:56
17:57
17:58
17:59
18:00
18:01
18:03

7451

Ó JN
17:55
17:58
17:59
18:02
18:03
18:03
18:07
18:09
18:11
18:12
18:13
18:13
18:14
18:15
18:16
18:16
18:18
18:19
18:22
18:23
18:26
18:27
18:28
18:29
18:30
18:31
18:33

7631

Ě JN
18:25
18:27
18:28
18:30
18:31
18:32
18:36
18:37
18:39
18:40
18:41
18:42
18:42
18:43
18:44
18:45
18:47
18:48
18:50
18:52
18:54
18:55
18:56
18:57
18:58
18:59
19:01

7991

( JN
19:25
19:27
19:28
19:30
19:31
19:32
19:36
19:37
19:39
19:40
19:41
19:42
19:42
19:43
19:44
19:45
19:47
19:48
19:50
19:52
19:54
19:55
19:56
19:57
19:58
19:59
20:01

8351

 JN
20:25
20:27
20:28
20:30
20:31
20:32
20:36
20:37
20:39
20:40
20:41
20:42
20:42
20:43
20:44
20:45
20:47
20:48
20:50
20:52
20:54
20:55
20:56
20:57
20:58
20:59
21:01

Explications:
JN = à Remich-Gare correspondance avec la ligne 341 de Grevenmacher
(  = lu-sa jours ouvrables
Ó  = lu-ve jours ouvrables
)  = dimanches et jours de fêtes
Ě = lu-ve et dimanches

Remich - Mondorf - Bettembourg550

juillet 2022



N° de courses 

Régime de circulation
REMICH, Gare
REMICH, Schoul
REMICH, Op der Kopp
ERPELDANGE (BOUS), Kraizgaass
ERPELDANGE (BOUS), Scheierbierg
ERPELDANGE (BOUS), Emeringerhaff
ELLANGE, Martialis
ELLANGE, Ellenger Gare
MONDORF-LES-BAINS, Réimecherstrooss
MONDORF-LES-BAINS, Casino 2000
MONDORF-LES-BAINS, Christophorus/quai 2
MONDORF-LES-BAINS, Bei der Douane
MONDORF-LES-BAINS, Kleng Gare
ALTWIES, Millbaach
ALTWIES, Bourgässel
ALTWIES, Beckeschmillen
ASPELT, Am Grendchen
ASPELT, Gare
FRISANGE, Ennescht Duerf
FRISANGE, Op der Kreizong
HELLANGE, Hoëner Halt
HELLANGE, Kiirch
HELLANGE, Beteburgerstrooss
BETTEMBOURG, Mosselter
BETTEMBOURG, Parc Merveilleux
BETTEMBOURG, Café du Stadion
BETTEMBOURG, Gare

8711

( JN
21:25
21:27
21:28
21:30
21:31
21:32
21:36
21:37
21:39
21:40
21:41
21:42
21:42
21:43
21:44
21:45
21:47
21:48
21:50
21:52
21:54
21:55
21:56
21:57
21:58
21:59
22:01

9071

 JN
22:25
22:27
22:28
22:30
22:31
22:32
22:36
22:37
22:39
22:40
22:41
22:42
22:42
22:43
22:44
22:45
22:47
22:48
22:50
22:52
22:54
22:55
22:56
22:57
22:58
22:59
23:01

9431

( JN
23:25
23:27
23:28
23:30
23:31
23:32
23:36
23:37
23:39
23:40
23:41
23:42
23:42
23:43
23:44
23:45
23:47
23:48
23:50
23:52
23:54
23:55
23:56
23:57
23:58
23:59
00:01

Explications:
JN = à Remich-Gare correspondance avec la ligne 341 de Grevenmacher
(  = lu-sa jours ouvrables

Remich - Mondorf - Bettembourg550

juillet 2022




